
            

    

Kulatý stůl se koná za podpory programu Evropské unie Herkules III (2014-2020). Tento program je realizován Evropskou 
komisí. Byl vytvořen na podporu aktivit v oblasti ochrany finančních zájmů Evropské Unie (další informace viz 
http://ec.europa.eu/anti_fraud/policy/hercule/index_em.htm. Výhradní odpovědnost za obsah této komunikace nesou její autoři. 
Evropská komise není zodpovědná za jakékoli další využití informací v ní obsažených. 

 

 

 

Řízení rizik podvodů v Evropských fondech: 

Zkušenosti a nejlepší praxe 

 

Program kulatého stolu 

 
Braunův dům (Karlovo náměstí 671/24, Praha 1) 

 

čtvrtek, 22. září 2016 
 

 

10:00 10:15 Úvod, seznámení s programem, představení projektu 

10:15 10.45 
Analýza rizik podvodů  

v programovém období  

2007–2013 

 Ivana Dufková, Transparency 

International Česká republika 

10:45 11:30 
Strategie řízení rizik podvodů 

pro období 2014–2020 

 Mgr. Petr Hrazdil, oddělení 

metodického řízení, Ministerstvo 

pro místní rozvoj 

 Ing. Kamila Winterová, oddělení 

metodického řízení, Ministerstvo 

pro místní rozvoj 

11:30 12:00 Diskuse  

12:00 13:00 Oběd 

13:00 14:00 
Sdílení zkušeností 

(zkušenosti s řízením rizik a 

doporučení) 
 zástupci řídících orgánů (účastníci) 

14:00 14:30 Diskuse   

14:30 14:45 Shrnutí výstupů kulatého stolu 

 

http://ec.europa.eu/anti_fraud/policy/hercule/index_em.htm

